2019年６月19日

各 位

会 社 名  ヒューマン・メタボローム・テクノロジーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 菅野 隆二

（コード：6090、東証マザーズ）

問合せ先  取締役執行役員経営管理本部長 長谷川 哲也

（TEL．03－3551－2180）

山形県沖を震源とする地震の影響について

2019 年６月 18 日に、山形県沖を震源とする震度６強を観測する地震が発生しました。被害

にあわれた皆様には心よりお見舞い申し上げます。

現時点における当社の被害状況を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況につて

当社の従業員についての人的被害や、建物、生産設備への大きな被害はありません。

２.業績に与える影響について

現状においては業績に与える影響は軽微と考えております。

今後、お知らせすべき重大な事象が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上